
AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 2 PLAZAS                         

DE PEON DE SERVICIOS MULTIPLES 

 

 A la vista de los siguientes antecedentes: 

Documento Fecha 

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 16/10/2023 

Anuncio de la convocatoria en Sede Electrónica 16/10/2023 

Resolución de Alcaldía aprobando la Relación Provisional de 

Admitidos y Excluidos 

07/11/2023 

Anuncio en Sede Electrónica de la Relación Provisional de 

Admitidos y Excluidos 

07/11/2023 

 

 Habiendo sido publicada, con fecha 07/11/2023, la Relación Provisional de 

Admitidos y Excluidos para cubrir dos plazas de Peón de Servicios Múltiples y finalizado 

el día 09/11/2023 el plazo para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 

motivado su exclusión. 

 Vista las subsanaciones presentadas por Dª. María Dolores Bermudo Muñoz y Dª. 

Sara Ibarra Bermudo. 

 De conformidad con el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 

Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 PRIMERO.- Estimar las subsanaciones presentadas por Dª. María Dolores 

Bermudo Muñoz y Dª. Sara Ibarra Bermudo. 

 SEGUNDO.- Aprobar la siguiente Relación Definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos a la selección para cubrir 2 plazas de Peón de Servicios Múltiples. 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
TQ

D
4Z

R
W

59
SG

LW
9E

34
XE

Q
SX

PN
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ag
ar

ro
vi

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

 ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 APELLIDOS Y NOMBRE     D.N.I. 

1. ALVAREZ GRANADOS ANTONIO   *****805P 

2. ALVAREZ NIETO THANIA    *****823C 

3. AUNION ACEVEDO LUISA    *****324T 

4. BERMUDO MUÑOZ MARIA DOLORES  *****780H 

5. BLAZQUEZ OLMEDIA MARIA VICTORIA  *****114Q 

6. CALAMONTE SANCHEZ LORENA   *****628R 

7. CARDOSO RICO PETRA MARIA   *****215Y 

8. CASTILLO GONZALEZ RAQUEL   *****392K 

9. CERRO COBOS MAYRA    *****932R 

10. COBOS CASTRO ANGELES ISABEL   *****316Z 

11. FERNANDEZ PAJUELO MARIA DEL CARMEN *****310B 

12. GOMEZ CIDONCHA YOLANDA   *****473S 

13. GONZALO PERNICAS DESIREE   *****232B 

14. IBARRA BERMUDO SARA    *****722W 

15. JIMENEZ LANCHO ALEJANDRO   *****889T 

16. JIMENEZ LUNA ALICIA    *****199E 

17. MERINO DIAZ SANTIAGO LEANDRO  *****855D 

18. NUÑEZ MEJIAS DAVID    *****961C 

19. OLIVARES GALAN MARIA    *****383X 

20. ORTIZ SANCHEZ MARIA LUISA   *****485K 

21. PARREÑO SERRANO CLARA    *****967F 

22. PERNICAS GONZALO MIREYA   *****682A 

23. PUEBLA PEREZ MIGUEL    *****166L 

24. RINCON ROBLES OLIVIA    *****277K 

25. RODRIGUEZ CHARRO SARA    *****347W 

26. ROMERO PEREZ JULIO    *****117F 

27. SERRANO QUINTANA JULIANA OLALLA  *****818X 

28. TREJO PINILLA RICARDO    *****720T 

29. TREJO PINILLLA VERONICA    *****719E 

30. TREJO PINILLA VIRGINIA    *****194E 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
TQ

D
4Z

R
W

59
SG

LW
9E

34
XE

Q
SX

PN
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ag
ar

ro
vi

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA 
Plaza de la Libertad, 1 
06870 LA GARROVILLA (Badajoz) 
Teléfono 924335011   Fax 924335043  
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

NINGUNO.- 

 

 El hecho de figurar en la lista de admitidos, no prejuzga que se les reconozca a las 

personas interesadas la posesión de los requisitos exigidos en el procedimiento. Cuando de la 

documentación que debe presentarse, tras la superación del proceso selectivo, se desprenda que no 

posee alguno de los requisitos, las personas interesadas decaerán en todos los derechos que 

pudieran derivarse de su participación en este procedimiento. 

 

 SEGUNDO.- Nombrar a los miembros del Tribunal Calificador. 

  Presidente/a: D. Antonio Domínguez Molina (Ayuntamiento de La  

    Garrovilla)                       

  Vocales: Dª. María Inés Cebrián Salazar (Ayuntamiento de La  
    Garrovilla) 

    D. Manuel González Valverde (Ayuntamiento de   

    Esparragalejo) 

    D. Luis Peñato González (Ayuntamiento de Arroyo de San  

    Serván) 

  Secretario/a:  D. Juan Bermudo Cerro (Ayuntamiento de La Garrovilla) 

                                                                           

 TERCERO.-  Convocar a los aspirantes el día 18/11/2023 a las 9:30 en el Centro 

Cívico de La Garrovilla para realizar la prueba de la fase de oposición.  

 CUARTO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en la Sede 

Electrónica de este Excmo. Ayuntamiento. 

 

La Garrovilla, a fecha de la firma electrónica 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA, 

Fdo. Cristina Romero Salgado 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
TQ

D
4Z

R
W

59
SG

LW
9E

34
XE

Q
SX

PN
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ag
ar

ro
vi

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Garrovilla
	2023-11-15T14:56:10+0100
	GARROVILLA (LA)
	CRISTINA ROMERO SALGADO - 76256383K (FIRMA)
	Lo acepto




